

BESKJEDER:

Det ble for mange en *skuffende* start på året, men denne uken er vi i full gang.

Vi må utnytte snøen denne uken. De som har ski, kan ta de med seg på torsdag. Da må turkoppen også være med. Vi har delvis uteskole, delvis inne, men vi trenger ikke chromebook.

Alle trinn har fra nyttår **mobilhotell**. Elever som må ha med seg mobiltelefonen leverer den inn på morgenen, og får dem igjen når de skal hjem. Mobilen skal være **avslått** innenfor skoleporten.

På onsdag skal [nødvarsel](#) og sivilforsvarets varslingsanlegg testes. Det er en måte myndighetene kan varsle om fare. Det er tema for leseleksen og på **onsdag klokken 12** skal vi sjekke om vi får varselet. Da får alle elevene ha mobiltelefonen sin påskrudd på pulten for å høre og se hvordan det ser ut. Snakk gjerne med barna hjemme om dette.

På onsdag får vi besøk av den kulturelle skolesekken og forestillingen [To ulver](#).

På grunn av været er det ikke skolemelk på mandag.

Fremover:

- Uke 3 eller uke 4. Lek i matematikk.

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

Begreper:

Myndighetene, befolkningsvarsling

Værmelding, værsymboler

Tyfonssignaler:

Viktig melding - søk informasjon.

3 x 3 tut.

**Flyalarm.**

Korte tut i 1 minutt

**Faren over**

Et langt tut i 30 sekunder.



Kilde: [Sivilforsvaret](#)

Forskningsprosjekt i matematikk.

Dere får hjem nytt og revidert skriv om forskningsprosjektet.

Vi ber om at **siden med underskrift blir returnert i løpet av uken.**

UKE 2

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Alle med	Alle med	Alle med	Alle med	Alle med
2	Norsk	tema	“To ulver”	K&H / Uteskole	M&H/Matte
3	Matte	tema	Matte		M&H/Matte
4	Engelsk	engelsk	Bibliotek		KRLE/Norsk
5	KRLE	norsk	Engelsk		KRLE/Norsk
6	ferdig 13:15	Chromebook ferdig 14:10	ferdig 13:15	ferdig 13:15	ferdig 13:15
LEKSE	<p>Leselekse: Befolkningsvarsling. (Ark - ligger også på classroom med innlest tekst.) Les teksten for deg selv og deretter for en voksen. Snakk med en voksen om innholdet - gjerne før onsdag.</p> <p>Matte: Lekse på www.skolen.cdu.no (markert som lekse)</p> <p>Engelsk: Arbeidsark. “find the words”</p>				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook Lov å ha med telefon.	Turkoppen Ski + klær til å være ute.	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Sosialt og faglig mål
Jeg kan ordne observasjoner i et stolpediagram.	Jeg kan lese en værmelding og forklare hva symbolene betyr.		Jeg sier “godt nytt år” til de andre i klassen og spør om ferien.